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Platz Nr.

Name und Vorname

Rennen 1 - méannliche Junioren C1

ENNAN NN

5 Fladung Moritz (Jugend)
6 Silzer Janosch

7 Mhamel Younes (Jugend)
4 Plate Torben

Abwesende - Lauf 1

3 Piaskowski Joshua

Ausgesch. - Lauf 2

3 Piaskowski Joshua

Rennen 2 - Herren / Masters C1
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Disq. - Lauf 1

15 Heilinger Tim

16 Weber Normen

22 Simon Gregor (Masters)
14 Eckert Jasper

17 Gretener Fabio

13 Schmitz Maik

11 Nies Mathias

12 Wehner Andreas

21 Haas Thomas (Master)

17 Gretener Fabio

Abwesende - Lauf 2

11 Nies Mathias

13 Schmitz Maik

21 Haas Thomas (Master)
22 Simon Gregor (Masters)

Rennen 5 - mannliche Junioren K1
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47 Piaskowski Joshua
49 Hartstein Finn

60 Sikkens Bram

48 Miiller Benedikt

57 Zimmermann Urs

44 Wirtz Roman (Jugend)
40 Hartstein Jannik (Jugend)
58 Meier Nico

45 Reith Aaron

46 Lemmen Yannic

43 Kroener Tobias

59 Smorthit Alistair

39 von Hartz Jan-Ole (Jugend)

41 Gescher Jonathan

55 Dossenbach Simon

37 Moser Maximilian

42 Paufler Marcel

32 Hessmann Matthias

35 Halder Marcus

52 Bolzern Linus

51 Ryf Pascal

33 Lemmen David (Jugend)
36 Zentgraf Moritz (Jugend)
53 Oswald Julius

34 Nagel Carl (Jugend)

56 Miiller Samuel

50 Miller Benjamin

61 Pype Samuel (Jugend)
31 Wyss Janick

Ausgesch. - Lauf 2

41 Gescher Jonathan

Klub

KC Fulda
FF Brihl
FF Brihl
WSV Stiderelbe Hamburg

KC Fulda

KC Fulda

RKC Kaln
KS Augsburg
BW Bonn
KC Fulda
KC Luzern
RKC Kaln
RKC Kaln
KC Fulda
BW Bonn

KC Luzern

RKC Kaln
RKC Kadln
BW Bonn
BW Bonn

KC Fulda

KC Diisseldorf-Hamm
KV Belgien

KC Disseldorf-Hamm
KC Nidwalden

FF Brihl

KC Diisseldorf-Hamm
Solothurner KF

KC Fulda

KC Diisseldorf-Hamm
WS Wiesbaden

KC Nidwalden

TG Northeim

KC Fulda

KC Nidwalden

KK Rosenheim

PSV Braunschweig
KC Fulda

LKC Ludwigshafen
KC Luzern
Solothurner KF

KC Diisseldorf-Hamm
KC Fulda
Solothurner KF

KSK team KélIn

KC Nidwalden

KC Nidwalden

KV Belgien

KC Zug

KC Fulda

Nation
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Lauf 1

00:01:19.14
00:01:19.70
00:01:25.90
00:01:33.75

00:01:12.39
00:01:15.80
00:01:15.71
00:01:17.29

00:01:20.88
00:01:24.49
00:01:29.51
00:01:31.67

00:01:24.49
00:01:20.88
00:01:31.67
00:01:15.71

00:01:09.59
00:01:06.99
00:01:07.71
00:01:08.00
00:01:09.80
00:01:09.23
00:01:09.89
00:01:09.44
00:01:09.70
00:01:10.29
00:01:12.66
00:01:11.36
00:01:14.77
00:01:11.83
00:01:13.62
00:01:12.51
00:01:16.00
00:01:17.67
00:01:16.53
00:01:16.71
00:01:17.75
00:01:19.54
00:01:18.08
00:01:22.03
00:01:18.02
00:02:24.81
00:01:22.90
00:01:21.25
00:01:25.37

00:01:11.83

Lauf 2

00:01:19.83
00:01:19.23
00:01:27.99
00:01:32.24

00:01:10.65
00:01:10.89

00:01:19.65
00:01:19.22

00:01:26.02

00:01:19.22

00:01:05.79
00:01:06.53

00:01:09.45
00:01:08.19
00:01:09.24
00:01:09.43
00:01:11.55
00:01:09.55
00:01:09.68
00:01:09.92
00:01:10.79
00:01:11.17

00:01:12.02
00:01:16.39
00:01:12.84
00:01:15.52
00:01:19.41
00:01:18.41
00:01:17.14
00:01:17.24
00:01:17.74
00:01:17.84
00:01:22.35
00:01:18.35
00:01:20.12
00:01:23.14
00:01:29.87

Ziel Zeit

00:01:19.14
00:01:19.23
00:01:25.90
00:01:32.24

00:01:10.65
00:01:10.89
00:01:15.71
00:01:17.29
00:01:19.22
00:01:20.88
00:01:24.49
00:01:26.02
00:01:31.67

00:01:05.79
00:01:06.53
00:01:07.25
00:01:08.00
00:01:08.19
00:01:09.23
00:01:09.43
00:01:09.44
00:01:09.55
00:01:09.68
00:01:09.92
00:01:10.79
00:01:11.17
00:01:11.83
00:01:12.02
00:01:12.51
00:01:12.84
00:01:15.52
00:01:16.53
00:01:16.71
00:01:17.14
00:01:17.24
00:01:17.74
00:01:17.84
00:01:18.02
00:01:18.35
00:01:20.12
00:01:21.25
00:01:25.37

Abstand

00:00:00.09
00:00:06.76
00:00:13.10

00:00:00.24
00:00:05.06
00:00:06.64
00:00:08.57
00:00:10.23
00:00:13.84
00:00:15.37
00:00:21.02

00:00:00.74
00:00:01.46
00:00:02.21
00:00:02.40
00:00:03.44
00:00:03.64
00:00:03.65
00:00:03.76
00:00:03.89
00:00:04.13
00:00:05.00
00:00:05.38
00:00:06.04
00:00:06.23
00:00:06.72
00:00:07.05
00:00:09.73
00:00:10.74
00:00:10.92
00:00:11.35
00:00:11.45
00:00:11.95
00:00:12.05
00:00:12.23
00:00:12.56
00:00:14.33
00:00:15.46
00:00:19.58



Rennen 6 -

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
11
13
14
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Abwesende -

Abwesende -

Rennen 8 -

1
2
3

4

o u

Herren K1

79 Falkenhain Soren
62 Bong Tobias
88 Beerschwenger Bjorn
77 Romberg Sebastian
72 Verhoef Niels
87 Overbeck Achim
103 Mc Intyre Robert
102 De Prins Guy
85 Heillinger Andreas
78 Baumann Josef
97 Wyss Silvan
95 Tschirren Jonas
86 Schumacher Peter
76 Baumann Johannes
75 Weber Normen
84 Hagenkord Jan
71 Gandl Tobias
96 Scheuber Martin
67 Gickler Markus
100 Stienen Bart
74 Piaskowski David
200 Gawehn Thomas
80 Gierenz Lukas
83 Drieschner Dennis
101 De Winter Alain
66 Antons Rasmus
94 Eichenberger Michel
82 Lohélter Dennis
70 Ormandy Nils
64 Neugebauer Martin
65 Holscher Thomas
63 Wehner Andreas
93 Battig Marius
68 Falkenhain Lars
90 Reber Michael
98 Tiershier Willy
69 Stabel Markus
104 Stasser Thomas
99 Renard Jonathan

Lauf 1
92 Arnold Andi

Lauf 2
75 Weber Normen
92 Arnold Andi

Masters C /D K1

115 Hollerieth Konrad
114 von Hartz Olaf
113 Moser Max

108 Brick Wolfgang (D)
117 Schlappi Reto

116 Tischer Norbert

Ausgesch. - Lauf 1

Abwesende -

Rennen 9 -

1
2
3
4
5
6

113 Moser Max

Lauf 2

114 von Hartz Olaf
116 Tischer Norbert
117 Schlappi Reto

Masters B K1

120 Gickler Markus
125 Schéfer Arim
124 Klammer Jesko
123 Mathai Robert
126 Vogler Martin
121 Lithi Peter

Rennen 10 - Masters A K1

1
2
3
4

131 Gawehn Thomas
132 Gressel Sébastien
134 Kubu Petr

130 Massini Viktor

PSV Braunschweig
RKC KéIn

RKC KéIn

TKF Trier

BW KéIn

PSV Braunschweig
KV Australien

KV Belgien

KSK team KélIn

KC Fulda

KC Nidwalden

KC Bern

TKF Trier

KC Fulda

KSA Augsburg
ESV Miinchen

TV Passau

KC Brugg

KSK team KélIn

KV Belgien

KC Fulda

KSK team KélIn
RKC Kaln

KSK team KéIn

KV Belgien

PSV Braunschweig
KC Brugg

LKC Ludwigshafen
PSV Braunschweig
TV Passau

TV Passau

KC Fulda

KC Brugg

PSV Braunschweig
KC Nidwalden

KC Bern

KC Altrip

LKCC Ling

KV Belgien

Solothurner KF

KSA Augsburg
Solothurner KF

KK Rosenheim
PSV Braunschweig
KK Rosenheim
RdE Hamburg
Solothurner KF
Solothurner KF

KK Rosenheim

PSV Braunschweig
Solothurner KF
Solothurner KF

KSK team KélIn
KC Fulda

TG Miinchen
KSK team KélIn
TKF Trier

KC Zug

KSK team KélIn
FF Brihl
SKUP Olomouc
KC Fulda

I
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00:01:04.97
00:01:05.37
00:01:07.05
00:01:06.54
00:01:07.32
00:01:06.55
00:01:05.85
00:01:06.58
00:01:08.65
00:01:06.95
00:01:08.68
00:01:07.09
00:01:07.96
00:01:09.43
00:01:07.30
00:01:07.70
00:01:08.74
00:01:08.23
00:01:10.95
00:01:12.52
00:01:09.64
00:01:09.94
00:01:09.71
00:01:09.89
00:01:10.16
00:01:11.54
00:01:14.00
00:01:11.43
00:01:12.55
00:01:12.55
00:01:12.57
00:01:12.83
00:01:17.53
00:01:32.09
00:01:20.47
00:01:17.09
00:01:19.06
00:01:19.14
00:01:24.18

00:01:07.30

00:01:15.73
00:01:13.24

00:01:16.17
00:01:30.01
00:01:30.65

00:01:13.24
00:01:30.65
00:01:30.01

00:01:10.98
00:01:09.25
00:01:11.44
00:01:13.04
00:01:11.04
00:01:14.56

00:01:11.03
00:01:10.06
00:01:10.97
00:01:17.39

00:01:04.14
00:01:04.87
00:01:04.99
00:01:05.11
00:01:05.55
00:01:05.68
00:01:06.54
00:01:06.75
00:01:06.67
00:01:12.73
00:01:07.04
00:01:07.04
00:01:07.15
00:01:07.30

00:01:08.97
00:01:08.12
00:01:08.78
00:01:09.07
00:01:09.55
00:01:10.84
00:01:09.69
00:01:14.12
00:01:12.18
00:01:10.52
00:01:10.36
00:01:10.81
00:01:13.12
00:01:14.39
00:01:15.10
00:01:14.59
00:01:12.87
00:01:14.67
00:01:16.60
00:01:16.62
00:01:18.04

00:01:17.57
00:01:21.69

00:01:12.58

00:01:13.92
00:01:15.55

00:01:13.92

00:01:08.73
00:01:09.21
00:01:09.78
00:01:10.10
00:01:11.20
00:01:11.68

00:01:08.69
00:01:09.66
00:01:10.94
00:01:15.87

00:01:04.14
00:01:04.87
00:01:04.99
00:01:05.11
00:01:05.55
00:01:05.68
00:01:05.85
00:01:06.58
00:01:06.67
00:01:06.95
00:01:07.04
00:01:07.04
00:01:07.15
00:01:07.30
00:01:07.30
00:01:07.70
00:01:08.12
00:01:08.23
00:01:09.07
00:01:09.55
00:01:09.64
00:01:09.69
00:01:09.71
00:01:09.89
00:01:10.16
00:01:10.36
00:01:10.81
00:01:11.43
00:01:12.55
00:01:12.55
00:01:12.57
00:01:12.83
00:01:14.67
00:01:16.60
00:01:16.62
00:01:17.09
00:01:17.40
00:01:17.57
00:01:21.69

00:01:12.58
00:01:13.24
00:01:13.92
00:01:15.55
00:01:30.01
00:01:30.65

00:01:08.73
00:01:09.21
00:01:09.78
00:01:10.10
00:01:11.04
00:01:11.68

00:01:08.69
00:01:09.66
00:01:10.94
00:01:15.87

00:00:00.73
00:00:00.85
00:00:00.97
00:00:01.41
00:00:01.54
00:00:01.71
00:00:02.44
00:00:02.53
00:00:02.81
00:00:02.90
00:00:02.90
00:00:03.01
00:00:03.16
00:00:03.16
00:00:03.56
00:00:03.98
00:00:04.09
00:00:04.93
00:00:05.41
00:00:05.50
00:00:05.55
00:00:05.57
00:00:05.75
00:00:06.02
00:00:06.22
00:00:06.67
00:00:07.29
00:00:08.41
00:00:08.41
00:00:08.43
00:00:08.69
00:00:10.53
00:00:12.46
00:00:12.48
00:00:12.95

00:00:13.43
00:00:17.55

00:00:00.66
00:00:01.34
00:00:02.97
00:00:17.43
00:00:18.07

00:00:00.48
00:00:01.05
00:00:01.37
00:00:02.31
00:00:02.95

00:00:00.97
00:00:02.25
00:00:07.18



Rennen 11 - Damen K1

1 156 FlBer Sabine KS Augsburg D 00:01:09.74  00:01:10.06  00:01:09.74
2 163 Mathys Melanie Solothurner KF Ch 00:01:11.76  00:01:12.54  00:01:11.76  00:00:02.02
3 155 Stdberl Manuela KK Rosenheim D 00:01:12.08  00:01:12.41  00:01:12.08 00:00:02.34
4 144 Bach Birgit WSV Blau Weil} Rheidt D 00:01:12.49  00:01:12.33  00:01:12.33  00:00:02.59
5 159 Abgottspon Chantal Solothurner KF Ch 00:01:12.97  00:01:12.67 00:01:12.67  00:00:02.93
6 153 Fogel Deborah LKC Lindau D 00:01:14.55  00:01:13.22  00:01:13.22  00:00:03.48
7 150 Gihr Susann FF Brihl D 00:01:16.45  00:01:14.17  00:01:14.17  00:00:04.43
8 164 Eichenberger Sabine KC Brugg Ch 00:01:15.62  00:01:14.33  00:01:14.33  00:00:04.59
9 151 Hollerieth Maria KK Rosenheim D 00:01:14.42  00:01:14.71  00:01:14.42  00:00:04.68
10 149 Huppertz Jana KC Dusseldorf-Hamm D 00:01:18.35  00:01:16.61  00:01:16.61  00:00:06.87
11 145 Piaskowski Janina KC Fulda D 00:01:17.18  00:01:16.85 00:01:16.85  00:00:07.11
12 152 Gierenz Annika RKC Kaln D 00:01:17.16  00:01:18.59  00:01:17.16  00:00:07.42
13 146 Peklo Francesca KK Rosenheim D 00:01:19.31  00:01:17.18 00:01:17.18  00:00:07.44
14 158 Amstutz Schlappi Kristin Solothurner KF Ch 00:01:17.64  00:01:18.41 00:01:17.64  00:00:07.90
15 160 Kuttenberger Annalena KC Nidwalden Ch 00:01:21.93  00:01:18.52  00:01:18.52  00:00:08.78
16 161 Bitzi Vroni KC Luzern Ch 00:01:19.80  00:01:23.30  00:01:19.80  00:00:10.06
17 162 Hellmiiller Lisa KC Nidwalden Ch 00:01:20.52  00:01:20.02  00:01:20.02  00:00:10.28
18 157 Ostermeier Rahel Solothurner KF Ch 00:01:26.96  00:01:26.24  00:01:26.24  00:00:16.50
19 143 Noll Anne KC Fulda D 00:01:31.29 00:01:31.29  00:00:21.55
20 142 Jecker Joanne KC Zug CH 00:02:24.43  00:01:35.00 00:01:35.00  00:00:25.26
Abwesende - Lauf 1
147 Kassner Silke KSK team KéIn D
148 Willert Christin TKF Trier D
Abwesende - Lauf 2
143 Noll Anne KC Fulda D 00:01:31.29
147 Kassner Silke KSK team KéIn D
148 Willert Christin TKF Trier D
Rennen 12 - weibliche Junioren K1
1 182 Zimmermann Seline KC Nidwalden Ch 00:01:14.47  00:01:11.79  00:01:11.79
2 180 Jaedicke Meghan (Jugend) RdE Hamburg D 00:01:14.92  00:01:13.30 00:01:13.30  00:00:01.51
3 178 Bohn Anna KSG Kaln D 00:01:14.44  00:01:16.11  00:01:14.44  00:00:02.65
4 179 Eckert Jil-Sophie KC Fulda D 00:01:24.26  00:01:15.61  00:01:15.61  00:00:03.82
5 175 Mdller Viktoria (Jugend) KC Dusseldorf-Hamm D 00:01:21.89  00:01:17.67 00:01:17.67  00:00:05.88
6 177 Kaeufer Kiara BW Kélin D 00:01:18.52  00:01:18.97  00:01:18.52  00:00:06.73
7 174 Abbing Lydia (Jugend) KSK team Koln D 00:01:19.49  00:01:54.83  00:01:19.49  00:00:07.70
8 181 Zimmermann Flavia KC Nidwalden Ch 00:01:35.95 00:01:20.09  00:00:08.30
9 173 Kulow Frederike WSV Suderelbe Hamburg D 00:01:21.13  00:01:26.89 00:01:21.13  00:00:09.34
10 176 Neis Lydia KSG Koln D 00:01:22.72  00:01:22.58 00:01:22.58  00:00:10.79
11 184 Vanderzypen Jorinde KV Belgien B 00:01:37.92  00:01:23.67 00:01:23.67 00:00:11.88
12 183 Desmedt Shelly KCCM Mechelen B 00:01:29.05  00:01:43.05 00:01:29.05 00:00:17.26
13 171 Haag Nina (Jugend) KC Altrip D 00:01:31.45 00:01:29.75 00:01:29.75 00:00:17.96
Ausgesch. - Lauf 1
172 Unkel Noemie (Jugend) KC Dusseldorf-Hamm D
Abwesende - Lauf 2
172 Unkel Noemie (Jugend) KC Dusseldorf-Hamm D
Rennen 14 - méannliche Junioren / Herren C2
1 196 Weber / Briicker Normen / Rene RG DKV Augsburg - Brihl D 00:01:08.81 00:01:08.81
2 195 Nies / Schmitz Mathias / Maik RKC Koln D 00:01:12.54  00:01:09.00  00:01:09.00  00:00:00.19
3 193 Simon / Heilinger Gregor / Tim RG NRW D 00:01:09.02  00:01:10.35 00:01:09.02  00:00:00.21
4 194 Baumman / Baumann Johannes / Josef KC Fulda D 00:01:12.13  00:01:11.20  00:01:11.20  00:00:02.39
5 189 Siilzer / Mhamel Janosch / Younes (Junioren) FF Brihl D 00:01:12.62 00:01:12.62  00:00:03.81
6 188 Gescher / Reith Jonathan / Aaron (Junioren) KC Fulda D 00:01:16.41  00:01:16.19 00:01:16.19  00:00:07.38
Abwesende - Lauf 2
196 Weber / Briicker Normen / Rene RG DKV Augsburg - Brihl D 00:01:08.81
Ausgesch. - Lauf 2
189 Siilzer / Mhamel Janosch / Younes (Junioren) FF Brihl D 00:01:12.62



Rennen 15 - ménnliche Junioren / Herren C1 Mannschaft

1 905 Schmitz / Heilinger / Nies
2 904 Baumann / Wehner / Eckert Josef / Andi / Jasper

Abwesende - Lauf 1
904 Baumann / Wehner / Eckert Josef / Andi / Jasper

Ausgesch. - Lauf 1
903 Silzer / Mhamel / Wirtz (Junio
905 Schmitz / Heilinger / Nies

Abwesende - Lauf 2
903 Silzer / Mhamel / Wirtz (Junio

Rennen 16 - ménnliche Junioren K1 Mannschaft

1 909 Hartstein / Miller / Lemmen Finn / Benedikt / Yannic
2 911 Reith / Gescher / Piaskowski
3 910 Hartstein / Lemmen / Muller Jannik / David / Viktoria

Abwesende - Lauf 2
910 Hartstein / Lemmen / Miiller Jannik / David / Viktoria
911 Reith / Gescher / Piaskowski

Rennen 17 - Damen K1 Mannschaft

1 918 Pecklo / Hollerrieth / Stéberl
2 917 Noll / Piaskowski / Eckert
3 919 Kuttenberger / Hellmdiller / Zi

Abwesende - Lauf 2
918 Pecklo / Hollerrieth / Stéberl

Ausgesch. - Lauf 2
919 Kuttenberger / Hellmdller / Zi

Rennen 18 - Herren K1 Mannschaft

930 Baumann / Baumann / Piaskowski J.
932 Antons / Falkenhain / Overbeck
931 Bong / Gierenz / Beerschwenger
935 Wyss / Zimmermann / Smorthit
929 Gickler / Gawehn / Heilinger

938 De Prins / Stienen / Sikkens

925 Schumacher/Romberg/Vogler
937 Eichenberg/Eichenberg/Scheuber
923 Gandl / Holscer / Neugebauer

10 936 Abgottspon / Meier / Mathys

11 927 Piaskiwski / Massini / Hessman
12 913 Reber/ Dossenbach / Miiller

13 926 Paufler / Ormandy / Falkenhain
14 933 Amstutz / Ryf/ Oswald

15 934 Steinle Patrick /Steinle Flori

©O~NOUNWNP

Abwesende - Lauf 1
924 Hollerrieth / Moser / Moser

Ausgesch. - Lauf 1
928 Meersmans / de Winter / Kubu (ohne Wertung)
939 Pippe / Renard / Stasser

Abwesende - Lauf 2
924 Hollerrieth / Moser / Moser
926 Paufler / Ormandy / Falkenhain

Ausgesch. - Lauf 2
928 Meersmans / de Winter / Kubu (ohne Wertung)
939 Pippe / Renard / Stasser

RKC KéIn
KC Fulda

KC Fulda

FF Brihl
RKC Koln

FF Brihl

KC Dusseldorf-Hamm
KC Fulda
KC Diusseldorf-Hamm

KC Diisseldorf-Hamm
KC Fulda

KK Rosenheim
KC Fulda
KC Nidwalden

KK Rosenheim

KC Nidwalden

KC Fulda

PSV Braunschweig
RKC Kaln

KC Nidwalden
KSK team KélIn

KV Belgien

TKF Trier

KC Brugg

TV Passau
Solothurner KF

KC Fulda

KC Nidwalden
PSV Braunschweig
Solothurner KF

KC Zug

KK Rosenheim

Belgien / Czechien
KV Belgien

KK Rosenheim
PSV Braunschweig

Belgien / Czechien
KV Belgien

Qoo

O o

CH

CH

T

I

UQUOUUJUOUUU

CH

B/Cz

00:01:10.84
00:01:12.60
00:01:19.37

00:01:19.37
00:01:12.60

00:01:19.05
00:01:20.69
00:01:25.56

00:01:19.05

00:01:25.56

00:01:08.55
00:01:09.47
00:01:09.91
00:01:10.31
00:01:11.76
00:01:11.08
00:01:11.81
00:01:12.03
00:01:14.89
00:01:15.77
00:01:17.88
00:01:43.07
00:01:18.52
00:01:20.46
00:01:29.93

00:01:18.52

00:01:29.33
00:04:22.74

00:04:22.74

00:01:29.33

00:01:09.88

00:01:23.64

00:01:10.68
00:01:11.68
00:01:09.79
00:01:11.57
00:01:10.95
00:01:11.48
00:01:16.62
00:01:13.18
00:01:16.23
00:01:15.74

00:01:18.45

00:01:19.90
00:01:35.69

00:01:29.33
00:04:22.74

00:01:09.88
00:01:12.60
00:01:19.37

00:01:19.05
00:01:20.69
00:01:25.56

00:01:08.55
00:01:09.47
00:01:09.79
00:01:10.31
00:01:10.95
00:01:11.08
00:01:11.81
00:01:12.03
00:01:14.89
00:01:15.74
00:01:17.88
00:01:18.45
00:01:18.52
00:01:19.90
00:01:29.93

00:02:53.41

00:00:02.72
00:00:09.49

00:00:01.64
00:00:06.51

00:00:00.92
00:00:01.24
00:00:01.76
00:00:02.40
00:00:02.53
00:00:03.26
00:00:03.48
00:00:06.34
00:00:07.19
00:00:09.33
00:00:09.90
00:00:09.97
00:00:11.35
00:00:21.38



Haupt-Sponsoren

Lu

VICTORINOX

MIGROS ';
MERCK
LJ.FE[E/END nationale

SUISSE

SWISSLOS

+ SPORT-T0TO
Flr einen starken Schwyzer S

WY port!

] -

STIAR BIAR




LB |

Co-Sponsoren

ZEMTF‘:L_JMENS-CH

sy I — e o
VERsSAM

ks EBS-Gruppe

¥

SWISS HOLIDAY PARK

Immer 2in Erlebhnis Sw

AUF UND DAVON

aufunddavon.com

BETSCHARTT

TRANSPORT AG ; I

../ﬁ\_//\

erichbm

muo'lqtha[ £

" Der Schatz der thn.-

=



